[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 февраля 2014 года                                                  № 360
О внесении изменений в решение Совета депутатов Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 29 ноября 2013 года № 342 «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества Гатчинского муниципального района на 2014 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения  об организации продажи, находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», Уставом муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области,

Совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в приложение решения Совета депутатов Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 29 ноября 2013 года № 342 «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества Гатчинского муниципального района на 2014 год» добавив пункт 3 следующего содержания:

Имущество - необработанная древесина в следующем ассортименте и количестве:

· Ель 1-2 сорт – 29,61 куб. м;

· Ель 1-2 сорт с синевой (не кондиция) – 61,76 куб. м;

· Ель тонкомер (мелкотоварная  - 29,61 куб. м;

· Сосна 1-2 сорт – 15,69 куб. м;

· Береза (дрова) – 37,55 куб. м;

· ольха (дрова) - 14,20 куб. м
2. Внести изменения в пункт 2 решения Совета депутатов Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 29 ноября 2013 года № 342 «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества Гатчинского муниципального района на 2014 год» заменив слова: «на 2013 год» словами «на 2014 года».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава
Гатчинского муниципального  района                                             А.И. Ильин